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Lager- och terminalansvarig 
Logistikhögskolan – genvägen i karriären. 

Mellan jobb och utbildning med en avvägd blandning av teori och praktik. 

Att teori är användbart först när det testas i 

verkligheten vet de flesta arbetsgivare, därför ser 

vi till att våra studenter utbildas i en 

verklighetsbaserad miljö. Våra lärare är samtliga 

yrkesverksamma inom sitt specialistområde 

samtidigt som de har en gedigen teoretisk bas att 

stå på, detta borgar för att de kan hjälpa till med 

att sortera ut vad som är viktigt och vad som är 

mindre viktigt. Genom att jobba med praktiska 

exempel hämtade ur verkligheten tillsammans 

med företag som direkt använder resultatet ges 

våra studenter en unik möjlighet till att förstå 

samband mellan teori och praktik. 

Som student vid något av våra logistikhus samsas 

du med våra konsulter som har sin arbetsplats på 

samma ställe, detta har visat sig vara ett effektivt 

sätt att skapa en naturlig dialog mellan studenter 

och yrkesverksamma konsulter. 

Logistikhögskolan är en del av Logent och 

erbjuder utbildningar i Stockholm, Göteborg, 

Sundsvall, Norrköping, Jönköping, Helsingborg 

eller annan ort enligt överenskommelse.

 

Att vara lager- och terminalansvarig innebär att du fungerar som arbetsledare/gruppchef inom en 

lagerverksamhet. Några av dina uppgifter är att arbeta med logistiska frågor, löne- frågor, 

personalutveckling, ansvara för vissa inköp, delta i investeringsbeslut med mera. Efter utbildningen har du 

ett kunnande och en profil som är mycket attraktiv i näringslivet. 
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Vad gör en lager- och terminalansvarig? 

Som lager- och terminalansvarig är du en viktig 
nyckelperson inom en lagerverksamhet. Du fungerar 
som arbetsledare/gruppchef, du leder och planerar 
det dagliga arbetet och ansvarar för det löpande 
varuflödet. Som lager- och terminalansvarig har du 
även det övergripande ansvaret för bland annat 
kostnadsuppföljning, personal, arbetsmiljö och det är 
viktigt att du kan motivera och inspirera din personal 
genom att kommunicera gemensamma målsättningar 
till medarbetarna. Stor del av din arbetstid tillbringar 
du på lagret tillsammans med lagerpersonalen där du 
coachar, följer upp och fungerar som en förebild för 
din personal. 

 

Under utbildningstiden på Logistikhögskolan får du 
en bred teoretisk bas som du sedan praktiskt tillämpar 
på företag i delkursen Lärande I Arbete. Denna 
arbetsplatsförlagda del är en mycket stor del av hela 
utbildningstiden. Det är också en mycket central del 
för att komma in i yrkesrollen. 

 

 

 

 

 

 

Delkurser 
 

¶ IT, 25 p 

¶ Processer, 5 p 

¶ Grundläggande logistik, 20 p  

¶ Arbetsmiljö/säkerhet, 5 p  

¶ Kvalitetsarbete, 5 p 

¶ Ekonomi, 10 p  

 

¶ Truckutbildning, 5 p  

¶ ADR, 10 p 

¶ Intern/extern 

kommunikation, 10p 

¶ Engelska 30 p 

¶ LIA (Lärande I Arbete), 75 p 

Examination 
Examen utgörs av tentamen i de 

olika delkurserna, genomförda 

projektarbeten och seminarier 

samt ett mer omfattande 

examensarbete. 

 

 

 

Studerande kan genomföra en eller flera delkurser. Efter genomförd delkurs erhålls utbildningsbevis alternativt 

betyg för den som väljer att tentera av kursen. Utbildningarna genomförs företrädesvis på eftermiddag och 

kvällstid men kan förläggas till andra tider enligt önskemål. 


